Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

COMUNICADO DRG/PTB Nº 005/2022, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021COMUNICADO DRG/PTB Nº 005/2022, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PAEPOLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PAE

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – PAPPROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – PAP

11ª Retificação do EDITAL DRG/PTB Nº 006/2022 de 07 DE FEVEREIRO DE 2022ª Retificação do EDITAL DRG/PTB Nº 006/2022 de 07 DE FEVEREIRO DE 2022

O Diretor-Geral do Ins5tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus São Paulo Pirituba, Professor Alan Marques da Silva, no uso de suas atribuições legais, torna pública a 1ª re5ficação do

Edital Nº 006/2022 de 07 de fevereiro de 2022.

Onde se Lê:

CRONOGRAMACRONOGRAMA

ETAPASETAPAS DATASDATAS

Publicação do Comunicado (site institucional) 07/02/2022

1º Período de inscrição/renovação 08/02/2022 a 20/02/2022

Período de análise e conferência de documentos 21/02/2022 a 03/03/2022

Resultado preliminar no site http://ptb.ifsp.br
04/03/2022

Período de recurso contra o resultado preliminar
04/03/2022 a 07/03/2022

Análise do recurso 07/03/2022 a 09/03/2022

Publicação do resultado final 10/03/2022

Leia-se:

CRONOGRAMACRONOGRAMA

ETAPASETAPAS DATASDATAS

Publicação do Comunicado (site institucional) 07/02/2022

1º Período de inscrição/renovação 08/02/2022 a 23/02/2022

Período de análise e conferência de documentos 24/02/2022 a 10/03/2022

Resultado preliminar no site http://ptb.ifsp.br
11/03/2022

Período de recurso contra o resultado preliminar
11/03/2022 a 14/03/2022

Análise do recurso 14/03/2022 a 16/03/2022

Publicação do resultado final 17/03/2022

ALAN MARQUES DA SILVA

DIRETOR GERAL

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alan Marques da SilvaAlan Marques da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PTBDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PTB, em 17/02/2022 16:34:33.

Patricia Cristiane Santana da SilvaPatricia Cristiane Santana da Silva, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-PTBDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-PTB, em 17/02/2022 16:38:31.

Flavia Roberta TorezinFlavia Roberta Torezin, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-PTBDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-PTB, em 17/02/2022 16:42:54.

Edineia Lazaro Souza ValerioEdineia Lazaro Souza Valerio, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 17/02/2022 16:44:59.

Silvana Rodrigues de SouzaSilvana Rodrigues de Souza, ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 17/02/2022 16:47:40.

Ingrid Anelise LopesIngrid Anelise Lopes, COORDENADOR - FG2 - CSP-PTBCOORDENADOR - FG2 - CSP-PTB, em 17/02/2022 16:57:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/02/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

298496
436a357c6e

Documento assinado digitalmente pelos representantes das Áreas emissoras deste Comunicado Conjunto

	Documento assinado eletronicamente por: